PORTARIA SAAE – 05/2021 BACABAL-MA. 20.01.2021

O Diretor do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Bacabal - MA, no uso

das atribuições que lhe confere a portaria 258/2021 de 18/01/2021

RESOLVE:

I–Nomear o Sr. ISRAEL MORAIS SILVA, Engenheiro de produção, para

exercer a função responsável pelos sistemas da zona rural, do Serviço

Autônomo de Água e Esgoto do Município de Bacabal-Ma.

II – Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor do SAAE, em 20.01.2021

ALMIR CARVALHO ROSA JUNIOR

Diretor do SAAE.